Lingua: *italica*.

Editor: ...

Confirmatum die 9 octobris 1987 (Prot. 392/87).

**« Suore Missionarie del Lieto Messaggio  
della Madonna del Buon Consiglio »**

Rito della Professione religiosa (OPR).

Lingua: *italica*.

Editor: ...

Confirmatum die 12 novembris 1986 (Prot. 1485/86).

**« Suore Orsoline di Maria Vergine Immacolata  
di Gandino-Bergamo »**

Rito della Professione religiosa (OPR).

Lingua: *italica*.

Editor: Litostampa Ist. grafico, Gorle, 1987.

Confirmatum die 11 martii 1987 (Prot. 1456/85).

# Celebrationes particulares

---

## DE BEATIFICATIONIBUS

Beatus Petrus Bonilli

Natus est Servus Dei a Sabatino Bonilli et Maria Allegretti Idibus Martii anno 1841 Sancti Laurentii Trebiani in fertili et pacifica Umbria.

Die 19 mensis Decembris anno 1863, in propinqua urbe Interamna, sacrum Presbyteratus Ordinem suscepit. At antea, cum etiam diaconus esset, die 31 mensis Augusti a. 1863 nominatus est parochus parvi et pauperis pagi *Cannaiola* appellati, in quo diligentissimum ministerium exercuit a die 31 mensis Decembris subsequentis ad annum 1897.

Ut cultum divinum decoriorem redderet, ecclesiam paroecialem restaurandam et amplificandam curavit, voluitque sacra refulgere dignitate et pietate, ut inde populus valens spirituale caperet alimentum.

Nihil neglegebatur, quod posset condicionem spiritualem populi meliorem facere; hinc ante omnia propagavit, pietatem erga Sacram Familiam, quam coli volebat non solum precatione, sed magis etiam fructuosa sacramentorum frequentatione et virtutum, quae in domo Nazarena fulserunt, imitatione. Ut per Italiam hanc pietatem vulgaret, innumeros obiit labores, multos coepitus pastorales est orsus et sustinuit, quaedam commentaria condidit et moderatus est, quae typis exscribenda curabat in suo officina typographica.

Anno 1884 in pago *Cannaiola* pueris orbis atque derelictis educandis et adiuvandis Parvum Orphanotrophium Nazarenum aperuit, quod a. 1887 in Orphanotrophium femineum mutavit. Cum iuvenibus mulieribus, quae ei auxilio erant in orphanorum cura, anno 1888 condidit Institutum Sororum a Sacra Familia, quod eo firmiter et prudenter gubernante, celeriter crevit seseque ad diversas Italiae dioeceses et ad missiones extereras extendit. Anno 1893 aperuit hospitium pro puellis surdis mutuisque et caecis, quod suis Sororibus regendum creditit.

Cum Providentiae consilio hoc hospitium in urbem Spoletium sedem transtulit, Servus Dei, ut par erat, est illud secutus; idcirco,

relicta amatissima paroecia, nominatus est canonicus paenitentialis aedes cathedralis (anno 1897); deinceps muneribus oeconomi et rectoris Seminarii archidioecesani est functus. Opera, quae condiderat, regebat, idemque animadvertebat ad locorum communitates religiosas adque pias consociationes.

Fervore sui proprio magnam temporis partem in confessionum ministerio insumebat. Omne sibi delegatum munus impigre explevit accurate et studiose, laetus servire Ecclesiae et, ut melius poterat, bonum Christi odorem diffundere. Propter merita sua anno 1908 a Summo Pontifice S. Pio X titulo honorifico Cubicularii Secreti Supernumerarii decoratus est.

Ultimus egit annos multis affectus doloribus in solitudine diaetae suae, observatus et dilectus a Sororibus suis, a sacerdotibus et ab iis, quibus bene fecerat.

Vehementissime exoptans e corpore dissolvi ut tandem cum Christo esset (cf. *Phil* 1, 23), pie et placide obiit die 5 mensis Ianuarii, primo diluculo, anno 1935, in urbe Spoletio.

\* \* \*

*Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Petri Bonilli, die 24 aprilis 1988, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, in area quae respicit Basilicam Sancti Petri, peractae.*

5 ianuarii

*Missa de Communi pastorum*

#### COLLECTA<sup>1</sup>

Deus, qui Beatum Petrum presbyterum,  
praeclara sanctae Familiae exempla sectantem,  
humilem pauperum ac derelictorum ministrum effecisti,  
concede nobis, ut eius imitatione,  
fratribus nostris sincero corde servientes,  
Ecclesiae tuae communioni prodesse valeamus.  
Per Dominum nostrum.

<sup>1</sup> *Textus latinus et italicus probati seu confirmati a Congregatione pro Cultu Divino, die 12 aprilis 1988, Prot. 481/88.*

*Textus italicus*

O Dio, tu hai reso il Beato Pietro Bonilli, sacerdote,  
alla scuola della santa Famiglia di Nazaret,  
umile servo dei poveri e degli emarginati.  
Concedi a noi di seguire i suoi esempi  
e di servire i nostri fratelli  
per edificare la tua Chiesa  
nella comunione e nel servizio.  
Per il nostro Signore.

**Beatus Franciscus Palau y Quer**

Natus est in oppido *Aytona*, in finibus dioecesis Illerdensis, die 29 mensis Decembris anno 1811; eodem die sacramento baptismatis renatus est. Anno 1832, victis familiarium et superiorum ecclesiasticorum dissensionibus, intravit ut postulans inter Carmelitas Discalceatos Illerdenses. Eodem anno in Carmelo Barcinonensi vestem religiosam induit, nomine sumpto Fratre Francisco a Iesu Maria Ioseph, et anni novitiatus initium fecit. Die 15 mensis Novembris anno 1833 vota sollemnia nuncupavit.

Die 25 mensis Iulii a. 1835 coenobium ubi Servus Dei habitabat, incursatum est et incensum a rerum novarum molitoribus. In tutum receptus, die 2 mensis Aprilis anno 1836 ab Episcopo Barbastrensi sacrum Presbyteratus Ordinem accepit. Postea duos mansit annos in oppido *Aytona*, navitatem apostolicam vita solitaria varians in antro. Ut populi necessitatibus occurreret, suis orbati pastoribus, aut interfectis aut in exsilium electis, diversis in dioecesibus se dedidit sedulo praedicationi et ministerio confessionum. Anno 1840, propter rerum mutationem, quae Hispaniam premere pergebat, in Galliam confugit, ubi mansit usque ad annum 1851, degens in dioecesibus Perpignanensi et Montis Albani. Propte templum Dominae Nostrae loci *Livron* conatus est communitatem religiosam constituere, sed multae auctoritatis ecclesiasticae et civilis repugnantiae effecerunt ut propositum deponeret.

Cum in patriam reversus esset, ab Episcopo Barcinonensi ei delegatum est officium magistri spiritus Seminarii et mandatum gentes

illas evangelizandi. Ut hoc assequeretur, aperuit etiam « Scholam virtutis », seu scholam catechesis adultis tradendae; quod inceptum mox prospere successit copiososque edidit fructus. Sed religionis inimici non otiosi fuerunt; namque Scholam sustulerunt et eius conditorem in insulam Ebusum relegaverunt (anno 1854). Incolitas pro relegatis publicis sivit eum Barcinonem reverti anno 1860: etenim vi regii Decreti diei 28 Iunii a. 1860 declarabatur plena Servi Dei innocentia post tam longum exsilium.

Interiore illuminatione quodammodo fulguratus illis annis praesentius et altius cognovit Ecclesiae mysterium et est incensus amore eius vehementissimo et elatissimo, quam Amatam suam appellabat, Sponsam suam.

Quo se Amatae suae utiliorem redderet, egenae pastorum, funditus vitam suam mutavit, quae ex anachoretica facta est praecipue apostolica et missionalis. Cum fervore, efficientia et solida doctrina, in diversis Cataloniae et Insularum Balearium locis verbum Dei nuntiabat, caritatem exercebat pro aegris, fidei veritates docebat, libere et audacter contra mala ad mores et societatem populi pertinentia contendebat.

Annis 1860-1861 in oppido *Ciudadela*, in insula Minorica, Sorores Tertiarias a Virgine Carmeli Sanctae Teresiae a Iesu instituit, quae in contemplationem, in apostolatum apud scholarum iuventutem et in aegrotorum curam incumberent. Idem consilium persequens constituit Fratres a Caritate Tertiis Ordinis Carmelitani. Cum Servo Dei munus concreditum est Rectoris Tertiiorum Carmelitarum (anno 1867), potuit iuridicali structura sua Opera Fundata instruere, quae usque ad illud tempus fuerant simplices sodalitates privatae; antequam mortuus est Constitutiones conscripsit, quae sunt postea approbatae. Cum Fratres sint re extincti conversione rerum publicarum Hispanica (annis 1936-1939), Institutum muliebre contra crevit in duas Congregationes seiunctas, nempe Carmelitidum Missionariarum Teresianarum et Carmelitidum Missionariarum.

Eius valetudo, vigens et firma in iuventute, ultimis vitae annis coepit ex indefatigata navitate damnum accipere, ex diuturnis paeni-tentiis, ex indigentiis, ex multis aegritudinibus, ex longis itineribus. Gravis ictus eius valetudini est impositus laboribus sustentis in assidendo peste corruptis in urbe *Calasanz*; paulo enim post pie de vita decessit inflammatione pulmonea Tarracone, die 20 mensis Martii, primo mane, anno 1872.